[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 15.02.2016  № 141
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

от 09.06.2014 №1386 «Об утверждении состава

административной комиссии муниципального

образования «Смоленский район» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 09.06.2014г. №1386 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» следующие изменения:

2. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:

- Иванова Ивана Григорьевича - Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области – начальника отдела сельского хозяйства.

3. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:

- Агафонову Татьяну Михайловну -Заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области – начальника общего управления.

4. В пункте 1 позицию: «- Ковалев Денис Владимирович, начальник управления по вопросам ЖКХ Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», заменить словами: « - Ковалев Денис Владимирович - Заместитель Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций.».

         5. Возложить обязанности председателя административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на Агафонову Татьяну Михайловну - Заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области – начальника общего управления.

         6.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Ю. Язева